
COMUNE DI BOTTIDDA 
PROVINCIA DI SASSARI 

Via Goceano N° 2 Tel. 079/793512 Fax 079/793575 

email: ufficiotecnico@comune.bottidda.ss.it 

AREA SERVIZIO TECNICO 

 
Prot. 1300 
Del 05/07/2012 

AVVISO ESITO GARA 
 

OGGETTO: GARA D’APPALTO CON PROCEDURA APERTA, ASTA PUBBLICA 
MEDIANTE  OFFERTE  SEGRETE . LAVORI DI “POTENZIAMENTO DELLE 
STRUTTURE SCOLASTICHE IN TERMINI DI DOTAZIONI TECNICHE E DI SPAZI 
PER ATTIVITA’ EXTRASCOLASTICHE”. 

 
IMPORTO A BASE DI GARA; €. 156'000,00 + €. 2’500,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.  

 
CUP. I59H10000460006  - CIG . 43001861BF 

 
Scadenza presentazione offerte 04/07/2012. COMUNICAZIONE AGGIUDICAZIONE GARA 

 

Con la presente si comunica che con verbale del 05/07/2012 è stata aggiudicata in modo provvisorio la 
gara in oggetto alla ditta Arras Mario s.r.l. con un ribasso del -25,010%.  

Importo Aggiudicazione €.116.984,40 (Euro centosedicimilanovecentoottantaquattro/40), 
 

Seconda ditta Sport Sarda Impianti s.r.l. con un ribasso -24,879%. 

 
Ditte pervenute fuori termine massimo 1, in data 05/07/2012 non presa in considerazione. 

 
Ditte partecipanti 7 

 
Ditte ammesse dopo la fase amministrativa 7 

 

Aggiudicazione con massimo ribasso. 
 

Distinti saluti.  
IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

     F.to Geom. Satta Saturnino 

mailto:ufficiotecnico@comune.bottidda.ss.it

